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Aktivitetsledere 2023-sesongen 
 

Hvis du ikke kan, MÅ du bytte med noen! Hvis aktivitetslederne ikke møter blir treningen avlyst. Hvis flere kan bytte på i løpet av en uke så er det veldig fint. 

Det er satt opp 3 treninger i løpet av sesongen pr. person. 

 

 

 

Uke nr. Ukedag Aktivitetsleder E-post adresse Tlf. 

Uke 18 

(mai) 

Tirsdag Robin Mandt robinmandt@gmail.com 94199707 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 19 

(mai) 

Tirsdag Kjetil Klausen 

 

kjetil@kongsbergemballasje.no 459 68 889 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 20 

(mai) 

Tirsdag Robin Eldhuset Martinsen robinmartinsen03@gmail.com 46770153 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 21 

(mai) 

Tirsdag May-Britt Hagane maybritthagane@gmail.com 99423785 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 22 

(mai/juni) 

Tirsdag Øystein Kjørstad 

 

oysteinsport@gmail.com 

 

97507333 

 

 Torsdag    

 Lørdag    
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Uke nr. Ukedag Aktivitetsleder E-post adresse Tlf. 

Uke 23 

(juni) 

Tirsdag Jan Tore Lindstad 

 

jantorelinstadxxx@gmail.com 95885353 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 24 

(juni) 

Tirsdag Stig Madsen 

 

Stig-mad@hotmail.com 

 

92452301 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 25 

(juni) 

Tirsdag Per Øyvind Fredriksen 

 

slaktern_perry@yahoo.no 

 

95765338 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 26 

(juni/juli) 

Tirsdag Håvard Hegna 

 

haavard.hegna@pk-hus.no 

 

93044750 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 27 

(juli) 

Tirsdag Christian Berg 

 

christian.berg@livredd.info 

 

97882665 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 28, 

29, 30 

 Holder åpent hvis noen melder seg til vakt, 

ellers stengt. Fellesferie. 

 

 

 

SOMMERFERIE  

Uke 31 

(aug) 

Tirsdag André Hulbakk 

 

hulbakk@hotmail.com 

 

93262583 

 

 Torsdag    

 Lørdag    
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Uke nr. Ukedag Aktivitetsleder E-post adresse Tlf. 

Uke 32 

(aug) 

Tirsdag Terje Edvardsen 

 

kitas.terje@gmail.com 

 

48144134 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 33 

(aug) 

Tirsdag Kjell Olav Hove kjell.olav.hove@gmail.com 99004130 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 34 

(aug) 

Tirsdag Oscar Johansen oscarr.j@hotmail.com  

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 35 

(aug/sept) 

Tirsdag Magnus Hoel magnus.hoel@gmail.com 

 

90512266 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 36 

(sept) 

Tirsdag Birger T. Evensen btevensen@gmail.com 95885486 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 37 

(sept) 

Tirsdag Rune Kjørstad rune.kjorstad@ebnett.no 91171567 

 Torsdag    

 Lørdag  

 

  

Uke 38 

(sept) 

Tirsdag Bjørn Daniel Engh Mathisen dmservice.daniel@gmail.com 95733875 

 Torsdag    

 Lørdag    
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Uke nr. Ukedag Aktivitetsleder E-post adresse Tlf. 

Uke 39 

(sept/okt) 

Tirsdag Olav Lunde Strøm olav@tbk-as.no 94851228 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 40 

(okt) 

Tirsdag Ingar Fjeldheim ingar.fjeldheim@ebnett.no 91533666 

 

 Torsdag    

 Lørdag    

Uke 41 

(okt) 

Tirsdag Erik Rognli 

 

erik.rognli@kongsberg.kommune.no 48166567 

 Torsdag    

 Lørdag    

 

 

 

 

 

Mvh 

Motocross/Enduro 
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